

JYDSK AUTOMOBIL CENTRUM HOLDING ApS

Stampenvej 3, Assentoft Mark, 8960 Randers

CVR-nr. 20 84 18 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Aase Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYDSK AUTOMOBIL CENTRUM HOLDING ApS Stampenvej 3 Assentoft Mark 8960 Randers
	CVR-nr.: 20 84 18 85 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aase Poulsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, investeringsbeviser og obligationer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39.599 mod -2.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.497 mod 14.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-39.599	-2.716
1 Personaleomkostninger	-122.004	-66.872
Driftsresultat	-161.603	-69.588
Andre finansielle indtægter	703.370	157.653
Øvrige finansielle omkostninger	-105	-69.802
Resultat før skat	541.662	18.263
2 Skat af årets resultat	-119.165	-3.967
Årets resultat	422.497	14.296
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	422.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-985.704
Disponeret i alt	422.497	14.296

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	259.812	378.977
Tilgodehavende selskabsskat	70.062	0
Andre tilgodehavender	50	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.994
Tilgodehavender i alt	<u>329.924</u>	<u>386.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.316.526</u>	<u>6.642.827</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.316.526</u>	<u>6.642.827</u>
Likvide beholdninger	<u>178.178</u>	<u>369.517</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.824.628</u>	<u>7.399.315</u>
Aktiver i alt	<u>6.824.628</u>	<u>7.399.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.676.983	6.254.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.801.983</u>	<u>7.379.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	4.645	1.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.645</u>	<u>19.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.645</u>	<u>19.829</u>
Passiver i alt	<u>6.824.628</u>	<u>7.399.315</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.254.486	1.000.000	7.379.486
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	422.497	0	422.497
	125.000	6.676.983	0	6.801.983

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>122.004</u>	<u>66.872</u>
	<u>122.004</u>	<u>66.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	110.208	3.967
Regulering af tidligere års skat	<u>8.957</u>	<u>0</u>
	<u>119.165</u>	<u>3.967</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>6.316.526</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>539.276</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
